
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

                                        від  24.07.2018 р.     №  489

м. Бровари

   Про внесення змін до Положення
   про надання адресної матеріальної 
   допомоги мешканцям міста 
 

Відповідно до пункту 5.1  розділу 5  «Заходи Програми та їх 
фінансування» міської програми „З турботою про кожного» на 2018-2020 
роки, затвердженої  рішенням Броварської міської  ради від 21 грудня 2017 
року № 788-36-07 «Про затвердження міської програми «З турботою про 
кожного» на 2018-2020 роки» та  керуючись статтею 40 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської 
ради
 
                                                       В И Р І Ш И В:
 
1. Внести зміни до Положення про надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям міста, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 09.01.2018 року № 20, виклавши пункт 2.1в 
наступній редакції:
- матеріальна допомога надається громадянам, які зареєстровані та 
проживають у місті Бровари, громадянам які прибувають з Автономної 
Республіки Крим, м. Севастополя, Луганської та Донецької областей та 
тимчасово проживають у місті, а також громадянам, які є власниками житла, 
яке зазнало пошкодження на території міста Бровари.
 
2.Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

      Міський  голова                                                           І.В.Сапожко                                                                                                                     


